



Århus Surf & Ski ApS

Gåseagervej 12
8250 Egå
CVR-nr. 33954786

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.01.2021

Niels Thøgersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Århus Surf & Ski ApS

Gåseagervej 12

8250 Egå

CVR-nr.: 33954786

Stiftelsesdato: 28.09.2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Niels Thøgersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i engroshandel med sportsartikler

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.882 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 30.09.2020 3.962 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få en væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Dog er der en usikkerhed om virksomhedens indtjening i de kommende måneder som følge af usikkerheden omkring den kommende skisæson. Det er ledelsens forventning, at usikkerheden vil medføre en væsentlig lavere omsætning for de varesegmenter, der relaterer sig til skisport.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.757.271	3.154.665
Personaleomkostninger	1	(472.864)	(404.356)
Af- og nedskrivninger		(59.893)	(57.143)
Driftsresultat		5.224.514	2.693.166
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		448.872	0
Andre finansielle indtægter	2	115.550	53.997
Andre finansielle omkostninger	3	(931.900)	(632.025)
Resultat før skat		4.857.036	2.115.138
Skat af årets resultat	4	(975.297)	(466.663)
Årets resultat		3.881.739	1.648.475
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	8.067.374
Overført resultat		3.881.739	(6.418.899)
Resultatdisponering		3.881.739	1.648.475

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede varemærker		71.428	128.571
Immaterielle aktiver	5	71.428	128.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.250	0
Materielle aktiver	6	52.250	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.423.627	0
Finansielle aktiver	7	2.423.627	0
Anlægsaktiver		2.547.305	128.571
Fremstillede varer og handelsvarer		15.223.824	19.243.829
Forudbetalinger for varer		7.023.497	3.267.717
Varebeholdninger		22.247.321	22.511.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.011.635	1.124.242
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		453.940	0
Andre tilgodehavender		717.327	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		35.197	0
Tilgodehavender		3.218.099	1.124.242
Likvide beholdninger		1.711.333	0
Omsætningsaktiver		27.176.753	23.635.788
Aktiver		29.724.058	23.764.359

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		448.872	0
Overført overskud eller underskud		3.432.867	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	8.067.374
Egenkapital		3.961.739	8.147.374
Udskudt skat		6.000	3.143
Hensatte forpligtelser		6.000	3.143
Bankgæld		1.336.200	0
Skyldig skat		979.929	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		27.708	466.663
Anden gæld		0	4.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.343.837	470.663
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	385.248	0
Bankgæld		0	2.054.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		395.336	629.092
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.355.708
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.979.612	1.680.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		466.663	607.882
Anden gæld	9	4.185.623	1.816.414
Kortfristede gældsforpligtelser		23.412.482	15.143.179
Gældsforpligtelser		25.756.319	15.613.842
Passiver		29.724.058	23.764.359
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	0	8.067.374	8.147.374
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(8.067.374)	(8.067.374)
Årets resultat	0	448.872	3.432.867	0	3.881.739
Egenkapital ultimo	80.000	448.872	3.432.867	0	3.961.739

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	468.160	399.141
Andre omkostninger til social sikring	4.624	5.195
Andre personaleomkostninger	80	20
	472.864	404.356
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.678	0
Valutakursreguleringer	90.872	53.997
	115.550	53.997

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	505.445	345.857
Renteomkostninger i øvrigt	298.774	277.403
Øvrige finansielle omkostninger	127.681	8.765
	931.900	632.025

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	972.440	466.663
Ændring af udskudt skat	2.857	0
	975.297	466.663

5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Af- og nedskrivninger primo	(271.429)
Årets afskrivninger	(57.143)
Af- og nedskrivninger ultimo	(328.572)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.428

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	55.000
Kostpris ultimo	55.000
Årets nedskrivninger	(2.750)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.250

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	1.974.755
Kostpris ultimo	1.974.755
Afskrivninger på goodwill	(51.172)
Andel af årets resultat	500.044
Opskrivninger ultimo	448.872
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.423.627

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Kajak kæden ApS	Herfølge	100

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Bankgæld	385.248	1.336.200
Skyldig skat	0	979.929
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	27.708
	385.248	2.343.837

9 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	3.337.184	1.749.310
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	54.301	11.738
Feriepengeforpligtelser	81.251	55.366
Anden gæld i øvrigt	712.887	0
	4.185.623	1.816.414

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale som har en opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvormed huslejeforpligtelsen udgør 24 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. Thøgersen Holding ApS som administrationsselskab til og med 17.02.2020. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 7.500 t.kr. i selskabets varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet kautionerer for Kajakkæden ApS' mellemværende med bankforbindelsen. Bankgælden i Kajakkæden ApS er 1.453 t.kr. pr. 30.09.2020
